— 1 —

青岛西海岸新区民政局文件
青西新民〔2025〕135 号

青岛西海岸新区民政局
关于拨付2025年9月份中度以上失能老年人养

老服务消费补贴经费的通知

各养老机构：

根据《青岛市民政局 青岛市财政局关于向中度以上失能老

年人发放养老服务消费补贴项目实施方案》（青民〔2025〕49

号）和《青岛市民政局 青岛市财政局关于做好 2025 年中央养老

服务消费补贴补助资金拨付工作的通知》文件要求，现将 9月份

养老服务消费补贴 元拨付给你们（附件），请按照上级有关

文件规定，切实加强资金的使用管理，全面提升机构养老服务质

量。

附件：《青岛西海岸新区 2025 年 9 月份中度以上失能老年

人养老服务消费补贴经费明细表》

— 2 —

青岛西海岸新区民政局

2025 年 10 月 23 日

（联系人：崔欣 联系方式：85172832）

青岛西海岸新区民政局办公室 2025年 10月 23日印发